XB6S-PC80
脉冲计数模块
用户手册
南京实点电子科技有限公司
XB6S-PC80 脉冲计数模块用户手册
版权所有 © 2024-2025 南京实点电子科技有限公司。保留所有权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
商标声明

DIN 35 mm 标准导轨安装
采用弹片式接线端子，配线方便快捷。
XB6S-PC80 脉冲计数模块用户手册 2 命名规则
2 版权所有 © 2024-2025 南京实点电子科技有限公司
2 命名规则
2.1 命名规则
编号 含义 取值说明
（1） 总线类型 XB：X-bus 总线
（2） 产品系列 6：插片式
（3） 产品版本 S：Strengthen，升级版
（4） 模块类型 P：Pulse 脉冲
（5） 模块功能
L：Location 位置
S：SSI 同步串行接口协议
T：Train（PTO：Pulse Train Output）脉冲序列输出
C：Count 脉冲计数
（6） 功能输入通道数 0、1、2、4、8
（7） 功能输出通道数 0、1、2、4、8
XB6S-PC80 脉冲计数模块用户手册 3 产品参数
3 版权所有 © 2024-2025 南京实点电子科技有限公司
3 产品参数
3.1 通用参数
接口参数
产品型号 XB6S-PC80
总线协议 X-bus
总线输入电源额定电压 5VDC（4.5V~5.5V）
额定电流消耗 90mA
功耗 0.45W
过程数据量：上行 64 Bytes
过程数据量：下行 2 Bytes
通道类型 脉冲输入通道：8 通道，PNP/NPN 兼容
刷新速率 1 ms
技术参数
系统输入电源 5VDC
输入通道电压额定值（范围） 24VDC（15V~30V）
脉冲输入频率范围 0~100KHz
脉冲输入计数值范围 0~2^32-1
外形尺寸 106.4×25.7×72.3mm
重量 85g
接线方式 免螺丝快速插头
工作温度 -20℃~+60℃
存储温度 -40℃~+80℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
XB6S-PC80 脉冲计数模块用户手册 4 面板
4 版权所有 © 2024-2025 南京实点电子科技有限公司
4 面板
4.1 面板结构
产品各部位名称
XB6S-PC80 脉冲计数模块用户手册 4 面板
5 版权所有 © 2024-2025 南京实点电子科技有限公司
4.2 指示灯功能
名称 标识 颜色 状态 状态描述
电源指示灯 PWR 绿色
常亮 电源供电正常
熄灭 产品未上电或电源供电异常
通信指示灯 SYS 绿色
常亮 系统运行正常
闪烁 1Hz 无业务数据交互，等待建立业务数据交互
闪烁 10Hz 固件升级
熄灭 系统未工作
脉冲输入通道指示灯 0~7 绿色
常亮 通道有信号输入
熄灭 通道无信号输入
XB6S-PC80 脉冲计数模块用户手册 5 安装和拆卸
6 版权所有 © 2024-2025 南京实点电子科技有限公司
5 安装和拆卸
5.1 外形尺寸
外形规格（单位 mm）
XB6S-PC80 脉冲计数模块用户手册 5 安装和拆卸
7 版权所有 © 2024-2025 南京实点电子科技有限公司
5.2 安装指南
安装/拆卸注意事项
⚫ 模块防护等级为 IP20，模块需在机柜内安装，室内使用。